

Affettati

COMPONI IL TUO TAGLIERE

- Sopressa veneta selezione Sartori Carne € 4
- Prosciutto cotto San Marino € 4
- Fiocco di Culatello € 6
- Pancetta arrotolata selezione Sartori Carne € 4
- Mortadella Bologna € 3.5
- Mortadella tartufata Umbra € 5.5
- Carne Salada selezione Sartori Carne € 5
- Jamon Iberico 100% € 16

Formaggi

COMPONI IL TUO TAGLIERE

- Parmigiano Reggiano, oltre 30 mesi € 6
- Malga Asiago, fresco € 3
- Malga Asiago, stagionato € 4
- Comtè, 40 mesi, Jura € 10
- Beaufort, oltre 30 mesi, Savoia € 8
- Ovalie, Loira € 8
- Camembert, Normandia € 7
- Reblochon, Savoia € 7
- Mothais sur Feuille, Bretagna € 10
- Epoisses de Bourgogne, Borgogna € 12
- L'erborinato € 6.5

Sott'olio Agnoni

- cuore di carciofo | peperone grigliato
- | involtino di melanzana | pomodoro secco
- | cipollina balsamica € 8

Ostriche

- Fine Davide Herve € 4
- Provenienza: Francia / Calibro: 3
- Special Poget € 6
- Provenienza: Francia / Calibro: 3
- Grand Cru Regal Sel.Oro € 13
- Provenienza: Irlanda / Calibro: 2

Crudi di pesce

- Scampo € 8 cad.
- Gambero rosso € 5 cad.
- Il carpaccio del giorno € 14 cad.

Caviare

- Kàla Caviar - Baerii Siberia
- € 25/10gr | € 65/30gr

Acciughe

- Filetti di Acciughe Catalina
- Santoña (Cantabria), Spagna
- €18/45gr | €36/90gr

Si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati in questo esercizio, possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. Elenco delle sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegato II del Reg. UE n. 1169/2011: (1) Cereali contenenti glutine, cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi derivati e prodotti derivati; (2) Crostacei e prodotti a base di crostacei; (3) Uova e prodotti a base di uova; (4) Pesce e prodotti a base di pesce; (5) Arachidi e prodotti a base di arachidi; (6) Soia e prodotti a base di soia; (7) Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio); (8) Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci di macadamia e i loro prodotti; (9) Sedano e prodotti a base di sedano; (10) Senape e prodotti a base di senape; (11) Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo; (12) Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg; (13) Lupini e prodotti a base di lupini; (14) Molluschi e prodotti a base di molluschi.

Le informazioni circa la presenza di sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili rivolgendosi al personale di servizio. Il pesce destinato ad essere consumato crudo o praticamente crudo è stato sottoposto a trattamento di bonifica preventiva conforme alle prescrizioni del regolamento ce 853/2004, allegato iii, sezione viii, capitolo 3, lettera d, punto 3.

Dalla Cucina

A PRANZO DALLE 12.30, A CENA DALLE 19

Hummus di ceci, pomodorino confit e pane Guttiau^{1,6,11} € 6

Pan brioche, burro e acciughe del Cantabrico^{1,3,4,7} € 6

Patè di fegatini di pollo, pan brioche, confettura di mandarino^{1,3,7} € 8

La nostra Parmigiana di melanzane € 7

Polpette al sugo San Marzano, parmigiano e olio al basilico^{1,3,7} € 7

Raviolo di ricotta, zucca, tartufo nero^{3,7} € 14

Fusillone Pietro Massi, cacio e pepe, scampo e lime^{1,2,4,7} € 14

Fritturina di pesce di laguna^{1,3} € 12

Guancia di manzo brasata all'amarone, patate morbide al timo⁹ € 15

Battuta di fassona selezione Sartori Carne € 18

Contorno del giorno^{8,9} € 6

*Per le nostre preparazioni utilizziamo l'olio EVO del Frantoio Muraglia di Andria e il Pane Artigianale del panificio di Luca Busellato

Dolci

DI GIORGIO BOLZANI

Mousse ai tre cioccolati € 6

Cestino esotico € 6

Cuore di caramello € 6

Si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati in questo esercizio, possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. Elenco delle sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegato II del Reg. UE n. 1169/2011: (1) Cereali contenenti glutine, cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi derivati e prodotti derivati; (2) Crostacei e prodotti a base di crostacei; (3) Uova e prodotti a base di uova; (4) Pesce e prodotti a base di pesce; (5) Arachidi e prodotti a base di arachidi; (6) Soia e prodotti a base di soia; (7) Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio); (8) Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci di macadamia e i loro prodotti; (9) Sedano e prodotti a base di sedano; (10) Senape e prodotti a base di senape; (11) Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo; (12) Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg; (13) Lupini e prodotti a base di lupini; (14) Molluschi e prodotti a base di molluschi.

Le informazioni circa la presenza di sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili rivolgendosi al personale di servizio. Il pesce destinato ad essere consumato crudo o praticamente crudo è stato sottoposto a trattamento di bonifica preventiva conforme alle prescrizioni del regolamento ce 853/2004, allegato iii, sezione viii, capitolo 3, lettera d, punto 3.